VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 Znojmo - Hluboké Masuvky (l. ¢ast) “lS@lMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 177)

Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 251)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 23 157 25 167
. ] ] 2 £ £ P P £ £ R R | <HY| = £ < |« B | Ei K P P P P P P P P
Usek|zona Zastavka &M &s | am | s& | se aM | s& &S &s | em | s& | & s&
= 800 Oblekovice, Nesachleby 4:57 5:27 5:57 7:07
s 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:58 5:28 5:58 7:08
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 4:59 5:29 5:59 7:09
= 800 Oblekovice, stied 5:00 5:30 6:00 7:10
= 800 Oblekovice, Casino 4:21 5:01 5:21 | 5:31 | 5:51 | 6:01 6:41 | 6:41 | 6:51 7:11 7:41 | 7:56 | 8:11 8:51 | 9:11
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 4:51 ! ! ! ! ! 6:11 | 6:31 ! ! ! 7:01 ! ! ! ! 8:21 ! !
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 4:52 ! ! ! ! ! 6:12 | 6:32 ! ! ! 7:02 ! ! ! ! 8:22 ! !
= 800 Dukelska, u mostu 4:23 | 4:53 | 5:03 5:23 | 5:33 | 5:53 | 6:03 6:13 | 6:33 6:43 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:23 | 8:53 | 9:13
= 800 Dukelska, sidlisté 4:27 | 4:57 | 5:07 5:27 | 5:37 | 5:57 | 6:07 6:17 | 6:37 6:47 | 6:47 | 6:57 | 7:.07 | 7:17 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:27 | 8:57 | 9:17
= 800 Videnska, u skoly 4:29 | 4:59 | 5:09 5:29 | 5:39 | 5:59 | 6:09 6:19 | 6:39 6:49 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:29 | 8:59 | 9:19
e 800 Videriska, SILNICE 4:31 | 5:01 | 5:11 5:31 | 5141 | 6:01 | 6:11 6:21 | 6:41 6:51 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 751 ] 806 | 821 | 831 ] 9:01 | 9:21
e 800 Videriska, Na Rejdisti 4:33 | 5:03 | 5:13 5:33 | 5:43 | 6:03 | 6:13 6:23 | 6:43 6:53 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:33 | 9:03 | 9:23
= 800 Zelezniéni stanice 4:36 | 5:06 | 5:16 5:36 | 5:46 | 6:06 | 6:16 6:26 | 6:46 6:56 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:36 ] 9:06 | 9:26
~ = 108 Brno 4:42
-~ = 801 Znojmo 4:42 5:12 6:22 6:52 7:22 8:22 8:52 10:22
R 800 Nam.Komenského 4:39 | 5:09 | 5:19 5:39 | 5:49 | 6:09 | 6:19 6:29 | 6:49 6:59 | 6:59 | 7:09 | 7:29 | 7:29 | 7:39 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:39 | 9:09 | 9:29
= 800 Nam.Svobody, lazné 4:42 | 5:12 | 5:22 5:42 | 5:52 | 6:12 | 6:22 6:32 | 6:52 7:02 | 7:02 | 7212 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:42 | 9:12 | 9:32
s 800 Priméticka, rest.BRISTOL 4:45 | 5:15 | 5:25 5:45 | 5:55 | 6:15 | 6:25 6:35 | 6:55 7:05 | 7:.05 | 7215 | 7:25 | 7:35 | 7:45 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:45 | 9:15 | 9:35
= 800 Priméticka SOU (z) 4:46 | 5:16 | 5:26 5:46 | 556 | 6:16 | 6:26 6:36 | 6:56 7:06 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 8:46 | 9:16 | 9:36
= 800 Priméticka, Resslova 4:47 | 5:17 | 5:27 5:47 | 5:57 | 6:17 | 6:27 6:37 | 6:57 7:07 | 7:07 | 7:17 | 7:27 | 7:37 | 7:47 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:47 | 9:17 | 9:37
i 800 Prfiméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:48 | 5:18 | 5:28 5:48 | 5:58 | 6:18 | 6:28 6:38 | 6:58 7:08 | 7:08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:48 | 9:18 | 9:38
X | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! | 531 ¢ ! ! g ! ! ! ! ! ! ! g ! ! ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota 4:27 ! ! ! 5:33 ! ! ! ! 6:20 ! ! 6:55 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, u rybnika 4:28 ! ! ! 5:34 ! ! ! ! 6:21 ! ! 6:56 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X | | 812 Hluboké Masavky, host. ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! 7:00 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Piimétice, Plenkovicka 435 | ! ! | 541 ¢ ! ! ! | 628 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
~ | 800 Pfimétice, sklep 4:38 | 454 | 5:24 | 5:34 | 5:44 | 5:54 | 6:04 ! ! 6:31 | 6:44 ! 7:07 | 7214 | 7:14 | 7:24 | 7:34 i 7:54 | 8:14 | 8:29 ! 8:54 | 9:24 | 9:44
== 800 Primétice, hibitov 4:39 | 4:55 | 5:25 | 5:35 | 5:45 | 5:55 | 6:05 ! ! 6:32 | 6:45 ! 7:08 | 7:15 | 7:15 | 7:25 | 7:35 ! 7:55 | 8:15 | 8:30 ! 8:55 | 9:25 | 9:45
~ | 800 Primétice, sidlisté ! 5:27 ! 6:07 ! ! 6:47 ! ! 7:17 7:37 ! ! 8:32 ! 8:57 | 9:27 | 9:47
~ | 800 PFimétice, SKLOSTROJ ! 5:28 ! 6:08 ! ! 6:48 ! ! 7:18 7:38 ! ! 8:33 ! 8:58 | 9:28 | 9:48
~ | 800 Primétice, sklep 4:40 5:29 5:46 6:09 i i 6:49 ! | 7:09 7:19 7:39 ! 7:56 834 ¢ | 859 9:29 | 9:49
s 800 Primétice, to¢na ! 5:31 ! 6:11 | 6:23 | 6:33 6:51 | 7:03 ! 7:21 7:41 | 7:43 ! 8:36 | 8:43 | 9:01 | 9:31 !
~ | 800 Kasarna ! ! 7:15 ! !
~ | 800 Piimétice, Plenkovicka 4:42 5:48 ! 7:58 9:51
~ | 800 Mramotice, u éekarny ! ! 7:17 ! 9:57
= 800 Mramotice, u Skolky 4:48 5:54 7:18 8:04
815 Kravsko, u hibitova (z) 4:51 5:57 7:21 8:07
= spoje navazujici na linku 805 jede od 29.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni &  Jizdni doklady zakoupené v tomto spoji plati i v navazujicim spoji.
spoj jede po jiné trase H  Spoj pokraéuje z Plenkovic po lince 805 do Hlubokych Mastvek. Usekové jizdenky plati i v navazujicim spoji.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem M Pokracuje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Oblekovice.

KR jede v pracovnich dnech S  Pokracuje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Pfimétice, sidliste.

HY nejede od 29.8. do 31.8., 29.10. a 30.10. X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 Znojmo - Hluboké Masuvky (ll. ¢ast) “lS@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 177)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 251)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 173 57 61 177 63 171 69 73 77 79 81 83 159
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
&S S& &M &S H &M &M &M &M &M &M
= 800 Oblekovice, Nesachleby 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
s 800 Oblekovice, Bohumilice | 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
= 800 Oblekovice, stied 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
= 800 Oblekovice, Casino 9:51 10:51 11:51 12:46 13:21]13:31] 13:41 13:51( 14:01] 14:21( 14:31| 14:41 14:51115:01] 15:21] 15:31
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 10:11| ¢ 11:11| ) |12:22 ) | 13:21] } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:41
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 10:12| ¢ 11:12] } [12:12] ¢ | 13:12] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |15:42
= 800 Dukelska, u mostu 9:53 10:13] 10:53 11:13] 11:53| 12:13| 12:48 13:13 | 13:23 | 13:33| 13:43 13:53| 14:03 | 14:23 | 14:33| 14:43 14:53] 15:03 | 15:23| 15:33 | 15:43
= 800 Dukelska, sidlisté 9:57 10:17] 10:57 11:17|11:57 | 12:17| 12:52| 13:17 | 13:27| 13:37 | 13:47 13:57| 14:07 | 14:27 | 14:37 | 14:47 14:57| 15:07 | 15:27 | 15:37 | 15:47
= 800 Videnska, u Skoly 9:59 10:19( 10:59 11:19] 11:59| 12:19] 12:54| 13:19| 13:29| 13:39| 13:49 13:59| 14:09| 14:29| 14:39| 14:49 14:59| 15:09| 15:29 15:39| 15:49
e 800 Videriska, SILNICE 10:01 10:21| 11:01 11:21]12:01] 12:21| 12:56| 13:21] 13:31| 13:41] 13:51 14:01] 14:11| 14:31 | 14:41| 14:51 15:01] 15:11| 15:31| 15:41| 15:51
= 800 Videriska, Na Rejdisti 10:03 10:23] 11:03 11:23] 12:03 | 12:23| 12:58 | 13:23 | 13:33 | 13:43| 13:53 14:03 | 14:13 | 14:33 | 14:43| 14:53 15:03 ] 15:13 | 15:33| 15:43 | 15:53
~ | 800 Zelezniéni stanice 10:06 10:26] 11:06 11:26] 12:06 | 12:26| 13:01 13:26] 13:36| 13:46| 13:56 14:06] 14:16| 14:36| 14:46| 14:56 15:06| 15:16] 15:36| 15:46 | 15:56
-~ = 801 Znojmo Hi13:47 14:52 15:22 H315:52
= 800 Nam.Komenského 10:09 10:291 11:09 11:29112:09| 12:29| 13:04 | 13:29] 13:39| 13:49] 13:59 14:09 | 14:19 14:39| 14:49| 14:59 15:09| 15:19] 15:39| 15:49 | 15:59
= 800 Nam.Svobody, lazné 10:12 10:32| 11:12 11:32] 12:12| 12:32| 13:07 | 13:32| 13:42| 13:52| 14:02 14:12| 14:22| 14:42 | 14:52 | 15:02 15:12] 15:22| 15:42 | 15:52 | 16:02
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 10:15 10:35| 11:15 11:35]12:15] 12:35| 13:10| 13:35] 13:45| 13:55] 14:05 14:15] 14:25| 14:45| 14:55| 15:05 15:15] 15:25| 15:45| 15:55| 16:05
= 800 Priméticka SOU (z) 10:16 10:36 | 11:16 11:36 | 12:16 | 12:36 | 13:11 | 13:36 | 13:46 | 13:56 | 14:06 14:16 | 14:26 | 14:46 | 14:56 | 15:06 15:16 | 15:26 | 15:46 | 15:56 | 16:06
= 800 Prfiméticka, Resslova 10:17 10:37]11:17 11:3712:17| 12:37| 13:12| 13:37| 13:47 | 13:57 | 14:07 14:17 | 14:27 | 14:47| 14:57 | 15:07 15:17 | 15:27| 15:47| 15:57 | 16:07
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 10:18 10:38| 11:18 11:38| 12:18| 12:38| 13:13 | 13:38 | 13:48 | 13:58 | 14:08 14:18| 14:28 | 14:48 | 14:58 | 15:08 15:18 | 15:28 | 15:48 | 15:58 | 16:08
X | | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! { { l ! ! ! ! |14:08] ! ! { ! ! |15:08] ¢ ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota ! ! ! 17| ) ! ! ! ! ! ! ! |14.08| ! ! ! ! ! |1508| ¢ ! ! ! !
X | | 815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! |11:a8| ! ! ! ! ! ! ! ! |14.09| ! ! ! ! ! |15:09| ! ! ! ! !
~ | 800 P¥imétice, Plenkovicka ! ! ! |11:25] ¢ ! ! ! ! ! ! ! |1416]| ¢ ! ! ! ! |15a6| ! ! ! ! !
e 800 Prfimétice, sklep 10:24 10:44 ! 11:28| 11:44 | 12:24 | 12:44| 13:19| 13:44 | 13:54| 14:04 | 14:14| 14:19| 14:24 | 14:34| 14:54 | 15:04 | 15:14| 15:19] 15:24| 15:34| 15:54 | 16:04 | 16:14
= 800 Primétice, hrbitov 10:25] 10:44| 10:45 2 11:29] 11:45| 12:25] 12:45| 13:20| 13:45] 13:55| 14:05] 14:15| 14:20| 14:25| 14:35| 14:55] 15:05| 15:15] 15:20( 15:25| 15:35] 15:55| 16:05| 16:15
~ | 800 Pfimétice, sidlisté ! |10:47| ! 11:47]12:27 ! |13:47 14:07 ! |14:27]14:37|14:57| 15:07 ! |15:27]15:37| 15:57| 16:07
== 800 Primétice, SKLOSTROJ ! 10:48 ! 11:48 | 12:28 ! 13:48 14:08 ! 14:28 | 14:38 | 14:58 | 15:08 ! 15:28 | 15:38 | 15:58 | 16:08
== 800 Pfimétice, sklep 10:45] 10:49 ! 11:49] 12:29 13:21] 13:49 14:09 14:21] 14:29| 14:39| 14:59 | 15:09 15:21 1 15:29] 15:39| 15:59] 16:09
—~ | 800 P¥imétice, hibitov ! |10:50| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Primétice, toéna ! 11:23 11:51112:31 ! 13:51 14:11 ! 14:31] 14:41| 15:01] 15:11 ! 15:31]15:41| 16:01] 16:11
s 800 Kasarna 10:51 13:27 14:27 15:27
= 800 Mramotice, u ¢ekarny 10:53 13:29 14:29 15:29
= 800 Mramotice, u Skolky 10:54 13:30 14:30 15:30
815 Kravsko, u hibitova (z) 10:57 13:33 14:33 15:33
= spoje navazujici na linku 805 &  Jizdni doklady zakoupené v tomto spoji plati i v navazujicim spoiji.
(z) zastavka celodenné na znameni H  Spoj pokraduje z Plenkovic po lince 805 do Hlubokych Mastvek. Usekové jizdenky plati i v navazujicim spoji.
! spoj jede po jiné trase M Pokraduje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Oblekovice.
R jede v pracovnich dnech S  Pokracuje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Pfimétice, sidlisté.
5 0] nejede od 29.8. do 31.8., 29.10. a 30.10. X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
H3 nejede od 29.8. do 31.8.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 | znojmo - Hiuboké Masivky (IIl. &ast) IDS I3 IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 1 az 177)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoj 251)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 163 109 111 115 117 119 165 123 127 169 129 131 133 135 139 141
Usek| Z6na Zastavka ® ® ® ® f f o o ® ® ® ® ® f ® x
&M | &M S& &S
= 800 Oblekovice, Nesachleby 15:57 16:27 17:27 18:27 19:27( 20:27| 22:07
s 800 Oblekovice, Bohumilice | 15:58 16:28 17:28 18:28 19:28 | 20:28| 22:08
=~ 800 Oblekovice, Bohumilice Il 15:59 16:29 17:29 18:29 19:29| 20:29 | 22:09
= 800 Oblekovice, stied 16:00 16:30 17:30 18:30 19:30| 20:30| 22:10
= 800 Oblekovice, Casino 15:51]16:01] 16:21| 16:31] 16:46 17:31|17:51 18:31]18:51] 19:31| 20:31| 22:11| 22:45
== 800 Dukelska, u mostu 15:53| 16:03 | 16:23 | 16:33 | 16:48 17:33| 17:53 18:33| 18:53] 19:33| 20:33| 22:13 | 22:47
s 800 Dukelska, sidlisté 15:57| 16:07 | 16:27| 16:37 | 16:52 17:37 | 17:57 18:37] 18:57 | 19:37| 20:37 | 22:17 | 22:51
= 800 Videnska, u skoly 15:591 16:09| 16:29| 16:39| 16:54 17:39| 17:59 18:39] 18:59| 19:39] 20:39| 22:19 | 22:53
= 800 Videriska, SILNICE 16:01| 16:11] 16:31| 16:41| 16:56 17:41] 18:01 18:41] 19:01] 19:41| 20:41| 22:21| 22:55
= 800 Videriska, Na Rejdisti 16:03| 16:13| 16:33| 16:43| 16:58 17:43| 18:03 18:43| 19:03| 19:43| 20:43 | 22:23 | 22:57
= 800 Zelezniéni stanice 16:06) 16:16] 16:36 16:46] 17:01 17:46] 18:06 18:46] 19:06] 19:46| 20:46] 22:26 | 23:00
- = 801 Znojmo 16:17 17:52 18:57
= 800 Nam.Komenského 16:09] 16:19] 16:39| 16:49| 17:04 17:49] 18:09 18:491 19:09| 19:49| 20:49| 22:29 | 23:03
= 800 Nam.Svobody, lazné 16:12| 16:22| 16:42| 16:52 | 17:07 17:52| 18:12 18:52| 19:12| 19:52 | 20:52 | 22:32 | 23:06
= 800 Prfiméticka, rest.BRISTOL 16:15] 16:25] 16:45| 16:55] 17:10 17:55] 18:15 18:55] 19:15| 19:55| 20:55| 22:35| 23:09
= 800 Priméticka SOU (z) 16:16] 16:26 | 16:46 | 16:56 | 17:11 17:56 | 18:16 18:56 | 19:16 | 19:56 | 20:56 | 22:36 | 23:10
= 800 Priméticka, Resslova 16:17 | 16:27| 16:47| 16:57| 17:12 17:571 18:17 18:57] 19:17 | 19:57 | 20:57 | 22:37 | 23:11
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 16:18| 16:28| 16:48| 16:58 | 17:13 17:58| 18:18 18:58| 19:18| 19:58 | 20:58 | 22:38 | 23:12
X | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (2) ! ! ! ! ! ! ! |18:11] ¢ ! ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota 16:13| ¢ ! ! ! ! |17:20] ¢ ! |18:13] ! ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, u rybnika 16:14| ¢ ! ! ! ! |17:21] ) ! |18:14| ! ! ! ! ! !
~ | 800 Pfimétice, Plenkovicka 16:21| ¢ ! ! ! ! |17:28| ! ! |1821] ¢ ! ! ! ! !
= 800 Primétice, sklep 16:24 | 16:24| 16:34| 16:54 | 17:04]| 17:19| 17:31] 18:04 | 18:24| 18:24 | 19:04 | 19:24| 20:04 | 21:04 Z 23:18
= 800 Primétice, hibitov 16:25( 16:25| 16:35| 16:55| 17:05| 17:20| 17:32| 18:05| 18:25 18:25| 19:05 | 19:25| 20:05] 21:05| ¢ |23:19
~ | 800 Primétice, sidlisté ! |16:27]16:37| 16:57]| 17:07| { 18:07| ¢ 19:07| ¢ [20:07]|21:.07| ¢
~ | 800 Piimétice, SKLOSTROJ ! |16:28]|16:38] 16:58 17:08| ¢ 18:08| ¢ 19:08| { |20:08]21:08| ¢
= 800 Primétice, sklep 16:26] 16:29| 16:39] 16:59| 17:09| 17:21 18:09 | 18:26 19:09] 19:26 | 20:09 | 21:09 Z
= 800 Primétice, to¢na ! 16:31| 16:41| 17:01| 17:11| ¢ 18:11 ! 19:11| ¢ |20:11]21:11] 22:43
~ | 800 Kasarna 16:32 ! ! !
= 800 Primétice, Plenkovicka ! 17:23 18:28 19:28
=~ | 800 Mramotice, u éekarny 16:34 17:29 18:34 !
= 800 Mramotice, u Skolky 16:35 17:30 18:35 19:34
815 Kravsko, u hibitova (z) 16:38 17:33 18:38 19:37

= spoje navazujici na linku 805 H  Spoj pokra&uje z Plenkovic po lince 805 do Hlubokych Mastvek. Usekové jizdenky plati i v navazujicim spoji.
(z) zastavka celodenné na znameni M Pokraduje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Oblekovice.

! spoj jede po jiné trase S  PokraCuje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Pfimétice, sidlisté.

R jede v pracovnich dnech X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati

& Jizdni doklady zakoupené v tomto spoiji plati i v navazujicim spoji.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice

Znojmo - Hluboké Masuvky (IV. ¢ast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 305 307 309 311 313 315 317 323 333 339

} . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|zona Zastavka &s | &s &s | &s | &s | &s | &s | &as | pa
= 800 Oblekovice, Nesachleby 10:47 12:47 | 14:47
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 10:48 12:48 | 14:48
s 800 Oblekovice, Bohumilice Il 10:49 12:49 | 14:49
= 800 Oblekovice, stred 10:50 12:50 | 14:50
s 800 Oblekovice, Casino 10:51 12:51| 14:51 22:45
~ | 800 Oblekovice, toéna 6:56 | 7:51 9:51 ! |1156] ¢ ! 1951 ¢
-~ 800 Oblekovice, rest. 6:57 | 7:52 9:52 ! 1157 ) ! 1952 ¢
== 800 Dukelska, u mostu 6:58 | 7:53 9:53 | 10:53 | 11:58 | 12:53 | 14:53 | 19:53 | 22:47
= 800 Dukelska, sidlisté 7:02 | 7:57 9:57 | 10:57 | 12:02 | 12:57 | 14:57 | 19:57 | 22:51
= 800 Videnska, u sSkoly 7:04 | 7:59 9:59 | 10:59 ] 12:04 | 12:59| 14:59| 19:59 | 22:53
= 800 Videriska, SILNICE 7:06 | 8:01 10:01 | 11:01 | 12:06 | 13:01 | 15:01 | 20:01 | 22:55
= 800 Videriska, Na Rejdisti 7:08 | 8:03 10:03 | 11:03 | 12:08 | 13:03 | 15:03 | 20:03 | 22:57
= 800 Zelezniéni stanice 7:11 | 8:06 | 8:36 | 10:06| 11:06| 12:11| 13:06 | 15:06 | 20:06 | 23:00
= 800 Nam.Komenského 7:14 | 809 | 8:39 | 10:09 | 11:09 | 12:14 | 13:09 | 15:09 | 20:09 | 23:03
= 800 Nam.Svobody, lazné 7:17 | 8:12 | 8:42 | 10:12| 11:12| 12:17 | 13:12| 15:12 | 20:12 | 23:06
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 7:20 | 8:15 | 8:45 | 10:15( 11:15] 12:20 | 13:15| 15:15| 20:15 | 23:09
= 800 Priméticka SOU (z) 7:21 | 816 | 8:46 | 10:16| 11:16| 12:21| 13:16 | 15:16 | 20:16 | 23:10
= 800 Priméticka, Resslova 7:22 | 817 | 8:47 | 10:17 ] 11:17| 12:22| 13:17 | 15:17 | 20:17 | 23:11
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 7:23 | 8:18 | 8:48 | 10:18| 11:18| 12:23 | 13:18 | 15:18 | 20:18 | 23:12
~ | 800 Primétice, sklep ! ! 8:54 ! ! ! ! ! ! |2318
~ | 800 P¥imétice, hibitov ! ! 8:55 ! ! ! ! ! ! |23:19
= 800 Primétice, sidlisté ! ! 8:57 ! ! ! ! ! !
= 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! ! 8:58 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Piimétice, sklep ! ! 8:59 ! ! ! ! ! !
~ 800 Primétice, tocna 7:28 | 8:23 ! 10:23| 11:23| 12:28 | 13:23| 15:23| 20:23
= 800 Prfimétice, Plenkovicka 9:01
~ 800 Mramotice, u éekarny 9:07

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

& Jizdni doklady zakoupené v tomto spaoji plati i v navazujicim spoji.

P Od zastavky Pfimétice, hibitov pokracuje jako linky 804 a 801 pfes Novou nemocnici, Kuchafovice a Suchohrdly.

S Pokracuje jako spoj linky 804 nebo 805 smér Pfimétice, sidlisté.

X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 Hluboké Masuvky - Znojmo (l. ¢ast) Ins@lMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 178)

Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.o0.,Dobs$icka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 252,254 )
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 4 6 8 10 152 12 16 18 20 154 28 24 156 30 32 34 36 40 38 42 46 254 48 252
usek| z6na Zastavka P K K K R R P K P P P P 2 | «Hg| % K PSS ON RS K P P : P :
815 Kravsko, u hibitova (z) 4:24 5:06 5:57 7:21 8:07
815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! 8:25
815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! ! ! 8:26
== 800 Mramotice, u Skolky 4:26 5:08 5:59 7:23 8:09 !
~ | 800 Mramotice, u éekarny 4:27 5:09 6:00 7:24 ! !
~ | 800 Pfimétice, Plenkovicka 4:33 ! ! ! ! !
~ | 800 Kasarna ! 5:11 6:02 7:26 ! i
~ | 800 Primétice, toéna 4:12 ! 4:47 5:07 ! 5:55 ! 6:25 | 6:37 6:55 7:07 ! 7:42 ! 8:17 !
~ | 800 Primétice, sklep 4:14 | 4:36 | 4:49 5:09 | 5:17 ! 6:08 ! 6:39 ! 7:09 7:32 ! ! 8:19 | 8:34
= 800 Primétice, hibitov 4:15 | 4:37 | 4:50 | 5:00 | 5:10 | 5:18 | 5:20 | 5:43 ! 6:00 | 6:09 ! 6:40 | 6:44 ! 7:00 | 7:10 | 7:15 | 7:25 | 7:33 ! 8:05 ! 8:20 | 8:35
~ | 800 Primétice, sidlisté 4:17 ! 4:52 | 5:02 | 5:12 ! 5:22 ! ! 6:02 ! ! 6:42 ! ! 7:02 | 7:12 | 7:17 | 7:27 ! ! 8:07 ! 8:22 | 8:37
= 800 Primétice, SKLOSTROJ 4:18 ! 4:53 | 5:03 | 5:13 ! 5:23 ! ! 6:03 ! ! 6:43 ! ! 7:03 | 7:13 | 7:18 | 7:28 ! ! 8:08 ! 8:23 | 8:38
~ | 800 Primétice, sklep 4:19 | 4:38 | 454 | 5:04 | 5:14 | 5:19 | 5:24 | 5:44 ! 6:04 | 6:10 ! 6:44 | 6:45 ! 7:04 | 7:14 | 7129 | 7:29 | 7:34 ! 8:09 { 8:24 | 8:39
—~ | 800 Primétice, Plenkovicka ! ! ! ! ! 5:21 ! ! ! ! 6:12 ! ! 6:47 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! ! ! 5:28 ! ! ! ! 6:19 ! ! 6:54 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:19 ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! ! 5:29 ! ! ! ! 6:20 ! ! 6:55 ! ! ! ! ! ! ! ! 8:21 ! !
X | | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (z) ! ! ! ! ! |531 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 4:25 | 4:44 | 5:00 | 5:10 | 5:20 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 6:30 | 6:50 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:25 | 7:35 | 7:40 | 7:47 | 8:15 8:30 | 8:45
= 800 Priméticka, Resslova 4:26 | 445 | 5:01 | 5:11 | 5:21 5:31 | 5:51 | 6:01 | 6:11 6:31 | 6:51 701 | 7211 | 7:210 | 7:26 | 7:36 | 7:41 | 7:48 | 8:16 8:31 | 8:46
= 800 PFiméticka, rest.BRISTOL 4:28 | 4:47 | 5:03 | 5:13 | 5:23 5:33 | 5:53 | 6:03 | 6:13 6:33 | 6:53 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:28 | 7:38 | 7:43 | 7:50 | 8:18 8:33 | 8:48
= 800 Nam.Svobody, lazné 4:31 | 4:50 | 5:06 | 5:16 | 5:26 5:36 | 5:56 | 6:06 | 6:16 6:36 | 6:56 706 | 7216 | 7:26 | 7:31 | 7:41 | 7:46 | 7:53 | 8:21 8:36 | 8:51
~ = 801 Znojmo 5:32 6:02 Hu7:29
= 800 Nam.Komenského 4:34 | 4:53 | 5:09 | 5:19 | 5:29 5:39 | 5:59 | 6:09 | 6:19 6:39 | 6:59 709 | 7219 | 7:29 | 7:34 | 7144 | 7:49 | 7:56 | 8:24 8:39 | 8:54
= 800 Zelezniéni stanice 4:37 | 4:56 | 5:12 | 5:22 | 5:32 5:42 | 6:02 | 6:12 | 6:22 6:42 | 7:02 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:37 | 7:47 | 7:52 | 7:59 | 8:27 8:42 | 8:57
- = 108 Brno 4:42
- = 801 Znojmo 4:42 5:12 5:32 6:22 6:52 7:22 Bil7:52 8:52
~ = 803 Dobsice 5:07 5:27 5:47 6:07 6:27 6:47 7:12 7:27 8:42
= 800 Videriska, Na Rejdisti 4:39 | 458 | 5:14 | 5:24 | 5:34 5:44 | 6:04 | 6:14 | 6:24 6:44 | 7:04 714 | 7:24 | 7:34 | 7:39 754 | 8:.01 | 8:29 8:44 | 8:59
= 800 Videriska, SILNICE 4:41 | 5:00 | 5:16 | 5:26 | 5:36 5:46 | 6:06 | 6:16 | 6:26 6:46 | 7:06 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:41 7:56 | 8:03 | 8:31 8:46 | 9:01
= 800 Videniska, u Skoly 4:42 | 5:01 | 5:17 | 5:27 | 5:37 5:47 | 6:07 | 6:17 | 6:27 6:47 | 7:07 717 | 7:27 | 7:37 | 7:42 7:57 | 8:04 | 8:32 8:47 | 9:02
= 800 Dukelska, sidlisté 4:44 | 5:03 | 5:19 | 5:29 | 5:39 5:49 | 6:09 | 6:19 | 6:29 6:49 | 7:09 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:44 7:59 | 8:06 | 8:34 8:49 | 9:04
= 800 Dukelska, u mostu 4:45 | 5:04 | 5:20 | 5:30 | 5:40 5:50 | 6:10 | 6:20 | 6:30 6:50 | 7:10 7:20 | 7:30 | 7:40 | 7:45 8:00 | 8:07 | 8:35 8:50 | 9:05
~ | 800 Oblekovice, rest. ! ! ! 5:31 ! ! ! 6:21 ! 6:51 ! 7:21 ! ! ! 8:01 ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! ! ! | 532 ? ! ! | 622 ¢ 6:52 | ¢ 7.22| |} ! ! 8:02| /¢ ! ! !
= 800 Oblekovice, Casino 4:47 | 5:06 | 5:22 5:42 5:52 | 6:12 6:32 7:12 7:32 | 7:42 | 7:47 8:09 | 8:37 8:52 | 9:07
= 800 Oblekovice, stfed 4:48 5:23 5:53 | 6:13 7:13
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 4:49 5:24 5:54 | 6:14 7:14
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 4:50 5:25 5:55 | 6:15 7:15
= 800 Oblekovice, Nesachleby 4:51 5:26 5:56 | 6:16 7:16
= spoje navazujici na linku 805 HY nejede od 29.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni Hl jede od 29.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase E  Pokraduje jako linka 802 pres Novy Saldorf-SedleSovice do Oblekovic.
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 Hluboké Masuvky - Znojmo (ll. €ast) “lS@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 178)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 252,254)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 160 170 100 104 106
Usek|Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R oecH| GO R R R
815 Kravsko, u hibitova (z) 11:19 13:34 14:36| 14:36
= 800 Mramotice, u Skolky 11:21 13:36 14:38| 14:38
s 800 Mramotice, u ¢ekarny 10:04 11:22 13:37 14:391 14:39
= 800 Kasarna 10:06 11:24 13:39 14:41| 14:41
= 800 Ptimétice, to€na 9:07 11:27 [ 12:27]12:57] 13:10| 13:27 13:55 14:35 14:45] 14:47
= 800 Primétice, sklep 9:09 10:12 11:29] 11:30 12:29 12:59| 13:12] 13:29 13:45 ! ! 14:47 | 14:47 ! 14:49
= 800 Primétice, hrbitov 9:10 | 9:30 | 10:13]10:30} 10:50| 11:13| 11:30 11:31] 12:10 12:30] 13:00( 13:13| 13:30] 13:40| 13:46 2 14:00] 14:15 [ 14:48] 14:48 2 14:50| 15:15
~ | 800 Primétice, sidlisté 9:12 | 9:32 ! |10:32] ! ! |11:32 12:12 12:32] 13:02| ¢ |13:32|13:42| ! ! |14:.02] ! ! ! ! 1452
~ | 800 P¥imétice, SKLOSTROJ 9:13 | 9:33 ! 10:33| ! ! [11:33 12:13 12:33[13:03| ¢ ]13:33]|13:43| ! ! 1403 ! ! ! ! ! |1453| !
s 800 Primétice, sklep 9:14 | 9:34 | 10:14| 10:34| 10:51 | 11:14 | 11:34 12:14 12:34| 13:04 | 13:14 | 13:34 | 13:44 | 13:47 ! 14:04 | 14:16 ! 14:49 | 14:49 ! 14:54 | 15:16
~ | 800 Primétice, Plenkovicka ! ! ! ! |10553] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14551] ¢ ! ! !
X | 812 Hluboké Mastvky, host. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:54] } ! ! ! ! |14:56| ¢ ! !
X | 815 Plenkovice, u rybnika ! ! ! ! |11:00] ¢ ! ! ! ! ! ! ! |13:38] ¢ ! ! ! |14:58|15:00] ¢ ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota ! ! ! ! |11:01]| ¢ ! ! ! ! ! ! ! |13:59| ¢ ! ! ! |1459]|15:.01| ¢ ! !
X | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14.01] ! ! ! |15:01]15:03| ¢ ! !
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 9:20 | 9:40 | 10:20| 10:40 11:20| 11:40 12:20 12:40| 13:10] 13:20| 13:40| 13:50 14:00 | 14:10| 14:22] 14:40 14:50| 15:00 | 15:22
s 800 Priméticka, Resslova 9:21 | 9:41 | 10:21|10:41 11:21] 11:41 12:21 12:41]13:111 13:21| 13:41| 13:51 14:01] 14:11| 14:23 | 14:41 14:51 15:01 | 15:23
= 800 Priméticka, rest.BRISTOL 9:23 | 9:43 | 10:23| 10:43 11:23] 11:43 12:23 12:43] 13:13| 13:23| 13:43| 13:53 14:03 | 14:13| 14:25| 14:43 14:53| 15:03 | 15:25
= 800 Nam.Svobody, lazné 9:26 | 9:46 | 10:26] 10:46 11:26] 11:46 12:26 12:46] 13:16| 13:26] 13:46 | 13:56 14:06] 14:16 | 14:28 | 14:46 14:56] 15:06 | 15:28
-~ = 801 Znojmo 10:02 12:02 14:02
s 800 Nam.Komenského 9:29 | 9:49 | 10:29| 10:49 11:29] 11:49 12:29 12:491 13:19] 13:29| 13:49] 13:59 14:09( 14:19 14:31] 14:49 14:591 15:09 | 15:31
= 800 Zelezniéni stanice 9:32 | 9:52 | 10:32] 10:52 11:32] 11:52 12:32]12:42| 12:52] 13:22] 13:32| 13:52| 14:02 14:12| 14:22| 14:34| 14:52 15:02] 15:12| 15:34
- = 801 Znojmo 9:52 11:52 12:57 13:52 14:52 15:22
~ = 803 DobSice 9:42 | 10:02 | 10:42 | 11:02 11:42 | 12:02 12:42 13:02 | 13:27 14:07 14:27 15:07
= 800 Videriska, Na Rejdisti 9:34 | 9:54 | 10:34] 10:54 11:34 | 11:54 12:34 | 12:44 1 12:54 | 13:24| 13:34| 13:54 | 14:04 14:14 1 14:24 | 14:36 | 14:54 15:04] 15:14 | 15:36
= 800 Videriska, SILNICE 9:36 | 9:56 | 10:36 | 10:56 11:36 | 11:56 12:36 | 12:46 | 12:56 | 13:26 | 13:36 | 13:56 | 14:06 14:16 | 14:26 | 14:38 | 14:56 15:06 | 15:16 | 15:38
= 800 Videnska, u Skoly 9:37 | 9:57 | 10:37] 10:57 11:37| 11:57 12:37]12:471 12:57| 13:27| 13:37] 13:57| 14:07 14:17| 14:27| 14:39| 14:57 15:07] 15:17| 15:39
= 800 Dukelska, sidlisté 9:39 | 9:59 | 10:39] 10:59 11:39] 11:59 12:39] 12:49| 12:59| 13:29] 13:39| 13:59 | 14:09 14:19] 14:29| 14:41 | 14:59 15:09| 15:19| 15:41
= 800 Dukelska, u mostu 9:40 | 10:00] 10:40| 11:00 11:40( 12:00 12:40( 12:50| 13:00( 13:30| 13:40] 14:00| 14:10 14:20| 14:30| 14:42] 15:00 15:10] 15:20| 15:42
= 800 Oblekovice, rest. ! 10:01 ! 11:01 11:41 ! ! ! 13:01 ! ! 14:01 ! ! ! ! 15:01 ! ! !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! [10:02] ¢ |11:02 11:42| ¢ ! ! [13:02] ¢ ! |14:02] ! l { ! |15:02 ! ! !
= 800 Oblekovice, Casino 9:42 10:42 12:02 12:42] 12:52 13:32] 13:42 14:12 14:221 14:32| 14:44 15:12| 15:22| 15:44
= 800 Oblekovice, stied 12:53 14:23 15:23
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 12:54 14:24 15:24
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 12:55 14:25 15:25
= 800 Oblekovice, Nesachleby 12:56 14:26 15:26
= spoje navazujici na linku 805 @ jede ve Gtvrtek
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek
! spoj jede po jiné trase nejede 28.9., jede také 29.8. a 30.8.
R jede v pracovnich dnech nejede od 29.8. do 30.8.
® jede v pondéli E Pokraéuje jako linka 802 ptes Novy Saldorf-Sedle$ovice do Oblekovic.
@ jede v utery X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
® jede ve stfedu




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice + vyluka Kravsko)

805 Hluboké Masuvky - Znojmo (lll. ¢ast) “lS@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o0.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 2 az 178)
Linka 729805: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 252,254)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 108 162 110 112 116 118 120 164 124 128 172 166 130 174 134 168 136
. . . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Usek| Zéna Zastavka E E
815 Kravsko, u hibitova (z) 15:34 16:57 17:39 18:39

= 800 Mramotice, u Skolky 15:36 16:59 17:41 18:41
= 800 Mramotice, u ¢ekarny 15:37 17:00 17:42 18:42
= 800 Kasarna 15:39 17:02 17:44 18:44
~ | 800 Pfimétice, toéna 15:17| ¢ | 15:35]15:45| 16:05 16:35| ¢ 17:47| { ! |18:55 20:27|21:27| 22:07| 22:43
~ | 800 P¥imétice, sklep 15:19| 15:45| ¢ ! ! ! |17:08 17:49 | 17:50 18:50| ¢ 20:29| 21:29 | 22:09 | 22:45
= 800 Primétice, hrbitov 15:20] 15:46 ! ! ! 16:15 ! 17:09]17:13117:50| 17:51|17:51118:13| 18:51 ! 19:05]19:10| 20:30] 21:30| 22:10| 22:46
~ | 800 P¥imétice, sidli§té 15:22 ! ! ! ! ! ! ! |17:52 ! |18:15 ! ! |19:12]20:32| 21:32| 22:12| 22:48
~ | 800 P¥imétice, SKLOSTROJ 15:23| ¢ ! ! ! ! ! i ! |17:53 ! |18:16 ! ! ]19:13]20:33] 21:33| 22:13| 22:49
= 800 Primétice, sklep 15:24 | 15:47 ! ! ! 16:16 ! 17:10| 17:14 | 17:54 17:52| 18:17 ! 19:06 | 19:14 | 20:34 | 21:34 | 22:14 | 22:50
~ | 800 PFimétice, Plenkovicka ! |15:49] ¢ ! ! ! ! 1712 ) ! 17:54] } ! |19:08] ! { ! ! !
X | 815 Plenkovice, u rybnika ! |i1s58| ¢ ! ! ! ! |1719| ! ! 18:.01| ¢ ! |19:15| ! ! ! !
X | 815 Plenkovice, Jednota ! |15557] ¢ ! ! ! ! |17:20 ¢ ! 18:02| ¢ ! |19:16] ¢ i ! ! !
X | 815 Kravsko, zavod rozc.0.8 (2) ! ! ! ! ! ! ! ! 18:04| ¢ ! ! g g ! {
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 15:30 15:40] 15:50| 16:10| 16:22 | 16:40 17:20| 18:00 18:23 19:00 19:20( 20:40] 21:40| 22:20 | 22:56
= 800 Priméticka, Resslova 15:31 15:41| 15:51] 16:11 | 16:23 | 16:41 17:21] 18:01 18:24 19:01 19:21]20:41| 21:41 | 22:21 | 22:57
=~ 800 Priméticka, rest.BRISTOL 15:33 15:43] 15:53] 16:13| 16:25| 16:43 17:23] 18:03 18:26 19:03 19:23] 20:43| 21:43| 22:23 | 22:59
= 800 Nam.Svobody, lazné 15:36 15:46| 15:56] 16:16| 16:28 | 16:46 17:26| 18:06 18:29 19:06 19:26 | 20:46 | 21:46 | 22:26 | 23:02
-~ = 801 Znojmo 15:37
== 800 Nam.Komenského 15:39 15:49| 15:59] 16:19| 16:31 | 16:49 17:29 | 18:09 18:32 19:09 19:29 1 20:49 | 21:49 | 22:29 | 23:05
= 800 Zelezniéni stanice 15:42 15:52] 16:02] 16:22] 16:34] 16:52 17:32]18:12 18:35 19:12 19:32] 20:52| 21:52] 22:32] 23:08
-~ = 801 Znojmo H315:52 16:57 21:52
- = 803 Dobsice 15:47 16:07 | 16:22 | 16:42 | 17:02 17:42 18:37 22:42
= 800 Videriska, Na Rejdisti 15:44 15:54| 16:04 | 16:24 | 16:36 | 16:54 17:34| 18:14 18:37 19:14 21:54 23:10
= 800 Videriska, SILNICE 15:46 15:56 | 16:06 | 16:26 | 16:38 | 16:56 17:36| 18:16 18:39 19:16 21:56 23:12
= 800 Videnska, u skoly 15:47 15:57] 16:07| 16:27| 16:39| 16:57 17:37] 18:17 18:40 19:17 21:57 23:13
= 800 Dukelska, sidlisté 15:49 15:59] 16:09] 16:29| 16:41| 16:59 17:39] 18:19 18:42 19:19 21:59 23:15
= 800 Dukelska, u mostu 15:50 16:00| 16:10| 16:30| 16:42 | 17:00 17:40| 18:20 18:43 19:20 22:00 23:16
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 16:01| ¢ ! ! [17:01 ! ! ! ! ! !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 16:02| ¢ ! ! |17:02 ! ! ! ! ! !
= 800 Oblekovice, Casino 15:52 16:12] 16:32| 16:44 17:42]18:22 18:45 19:22 22:02 23:18
= 800 Oblekovice, stied 15:53 16:45 18:23 19:23 22:03 23:19
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 15:54 16:46 18:24 19:24 22:04 23:20
= 800 Oblekovice, Bohumilice | fii5:55 16:47 18:25 19:25 22:05 23:21
=~ 800 Oblekovice, Nesachleby 15:56 16:48 18:26 19:26 22:06 23:22
= spoje navazujici na linku 805 nejede od 29.8. do 31.8.

(z) zastavka celodenné na znameni E  Pokraduje jako linka 802 ptres Novy Saldorf-Sedle$ovice do Oblekovic.

! spoj jede po jiné trase X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati

R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Pfimétice

Hluboké Masuvky - Znojmo (IV. éast) IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 29.8.2018 do 8.12.2018
Linka 835805: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 308 310 306 312 314 316 318 322 328 336 338 340
Usek|Zéna Zastavka ®t ®1t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
800 Mramotice, u ¢ekarny 9:08

= 800 Primétice, Plenkovicka 9:14
e 800 Primétice, tocna 7:30 | 8:27 Z 9:27 | 10:27 | 11:27| 12:30| 14:27| 16:27 | 20:27 | 22:07 | 22:37
= 800 Primétice, sklep 7:32 | 829 | 9:17 | 9:29 | 10:29] 11:29] 12:32 | 14:29 | 16:29 | 20:29 | 22:09 | 22:39
e 800 Primétice, hibitov 7:33 | 8:30 | 9:18 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:33| 14:30| 16:30| 20:30| 22:10| 22:40
= 800 Primétice, sidlisté 2 8:32 | 9:20 | 9:32 | 10:32| 11:32 2 14:321 16:32| 20:32 | 22:12 | 22:42
= 800 Pfimétice, SKLOSTROJ ! 8:33 | 9:21 | 9:33 | 10:33] 11:33 ! 14:33| 16:33 | 20:33 | 22:13 | 22:43
= 800 Primétice, sklep 7:34 | 834 | 9:22 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 20:34 | 22:14 | 22:44
= 800 Priméticka, rozc.k Mést.lesiku 7:40 | 8:40 | 9:28 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 14:40| 16:40 | 20:40 | 22:20 | 22:50
= 800 Priméticka, Resslova 7:41 | 841 | 9:29 | 9141 | 10:41 | 11:41 ]| 12:41 | 14:41| 16:41| 20:41 | 22:21 | 22:51
= 800 Prfiméticka, rest.BRISTOL 7:43 | 8:43 | 9:31 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 14:43| 16:43 | 20:43 | 22:23 | 22:53
= 800 Nam.Svobody, lazné 7:46 | 8:46 | 9:34 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 20:46 | 22:26 | 22:56
= 800 Nam.Komenského 7:49 | 8:49 | 9:37 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 20:49 | 22:29 | 22:59
= 800 Zelezniéni stanice 7:52 | 8:52 | 9:40 | 9:52 | 10:52| 11:52| 12:52| 14:52| 16:52 | 20:52 | 22:32| 23:02
= 800 Videriska, Na Rejdisti 7:54 | 8:54 9:54 | 10:54| 11:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 20:54 23:04
= 800 Videriska, SILNICE 7:56 | 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 20:56 23:06
= 800 Videnska, u Skoly 7:57 | 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 14:57| 16:57 | 20:57 23:07
= 800 Dukelska, sidlisté 7:59 | 8:59 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59 | 14:59 | 16:59 | 20:59 23:09
= 800 Dukelska, u mostu 8:00 | 9:00 10:00| 11:00| 12:00| 13:00| 15:00| 17:00| 21:00 23:10
~ | 800 Oblekovice, rest. ! 9:01 ! |1uo1| ¢ ! |is01f|17:01| ¢ !
~ | 800 Oblekovice, toéna ! 9:02 ! [1102] ! [15:.02|17:02] ¢ !
= 800 Oblekovice, Casino 8:02 10:02 12:02| 13:02 21:02 23:12
= 800 Oblekovice, stfed 8:03 10:03 12:03| 13:03 21:03 23:13
= 800 Oblekovice, Bohumilice Il 8:04 10:04 12:04 | 13:04 21:04 23:14
= 800 Oblekovice, Bohumilice | 8:05 10:05 12:05| 13:05 21:05 23:15
= 800 Oblekovice, Nesachleby 8:06 10:06 12:06 | 13:06 21:06 23:16

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana Usekova jizdenka neplati




